WA TVAPRE
O\)O 173 £,
> N

ﬁug =

2 g

Qﬂ
X0 pipamc

DIREZIONE DIDATTICA STATALE III CIRCOLO
Via Canduglia, 1 - 81031 Aversa (Ce) - Tel. 081/8141844 — Fax 081/8149928
Cod.F. 81003120615 — Cod. Mecc. CEEE01200b
E-mail: ceee01200b@istruzione.it www.3circolodidatticoaversa.gov.it

AIPALBO
Al sito web
Agli atti

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’Istituto personale docente di | Il e lll fascia.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO VISTO

L’O.M. n. 60 del 10/07/2020 — Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui
all’art. 4, comma 6-bis e 6-ter, della L. n. 124/99 e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo ;

VISTA la nota Miur —1588 del 11.09.2020 che prevede la Produzione delle graduatorie di istituto per
il biennio 2020-2022;

VISTA la disponibilita delle graduatorie sul portale SIDI ;

DISPONE
La pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto di I -Il - Ill fascia scuola dell’infanzia e
scuola primaria personale docente biennio 2020-2022 sul sito dell’istituto
www.3circolodidattico.edu.it .

Il Dirigente scolastico
Prof.ssa Anna Lisa Marinelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art3 comma 2 del D.L. n°® 39/1993


mailto:ceee01200b@istruzione.it
http://www.3circolodidatticoaversa.gov.it/

